Rubryka 7 ­ Dane wspólników
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 PARK 

2.Imiona 1 9 MIN SEUNG

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1.560 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
156.000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 9 3.120 (TRZY TYSIĄCE STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
312.000 (TRZYSTA DWANAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość 1 9 NIE

udziałów spółki?

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LIM 

2.Imiona 1 - BYUNG LOG

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1.560 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
156.000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 6 3.432 (TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 343.200 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6 7 2.152 (DWA TYSIĄCE STO PIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
215.200 (DWIEŚCIE PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

7 9 8.392 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 839.200 ZŁ (OSIEMSET TRZYDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

9 13 11.512 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.151.000,200 (JEDEN MILION STO
PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

13 14 12.792 (DWANAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.279 200 ZŁ (JEDEN MILION DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

14 - 12.742 (DWANAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.274.200,00 (JEDEN MILION DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 13 NIE

13 14 TAK

14 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 7 SAMIL MACHINERY IND.,CO.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 7 3.120 (TRZY TYSIĄCE STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
312.000 (TRZYSTA DWANAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 7 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 7 GET SYSTEM CO.,LTD.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­